SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

 KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /TB-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi mã số thuế, mã đơn vị quan hệ ngân sách của

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Thông báo số 3632/TB-CCTKV07 ngày 30/06/2025 về việc

hướng dẫn về đăng ký thuế và cập nhật thông tin địa chỉ của Người nộp thuế

theo địa bàn hành chính mới và cơ quan thuế quản lý trực tiếp Người nộp thuế;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Thái Nguyên thuộc Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên trên cơ sở hợp nhất

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thuộc Sở Y tế Bắc Kạn và Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-SYT ngày 01/7/2025 của Sở Y tế Thái

Nguyên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên thuộc Sở Y tế tỉnh Thái

Nguyên;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên thông báo thay đồi

thông tin như sau:

Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới từ 01/7/2025

Mã số thuế

4601355861  4601642295

Địa chỉ: Số 971, đường Dương

Tự Minh, Phường Hoàng Văn

Thụ, thành phố Thái Nguyên,

tỉnh Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971, đường Dương

Tự Minh, Phường Phan Đình

Phùng, tỉnh Thái Nguyên.

Mã đơn vị

QHNS

1125899 1125899

Địa chỉ: Số 971, đường Dương

Tự Minh, Phường Hoàng Văn

Thụ, thành phố Thái Nguyên,

tỉnh Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971, đường Dương

Tự Minh, Phường Phan Đình

Phùng, tỉnh Thái Nguyên.

2

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên thông báo đến quý cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và  khách hàng được biết để thuận tiện trong

việc giao dịch, liên hệ công tác tại đơn vị./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế; (b/c)

- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan;

- Website Trung tâm; khoa/phòng thuộc CDC;

- Lưu: VT, TC-KT (Liên).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T15:25:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T15:34:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T15:34:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T15:35:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!